
ZARZĄDZENIE NR 35
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 16 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rodzajów zajęć z zakresu wychowania fizycznego
lub zajęć sportowych realizowanych w jednostkach organizacyjnych Straży Granicznej

Na podstawie art. 39c ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. poz 
305) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu   nr 76 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie 
rodzajów zajęć z zakresu wychowania fizycznego lub zajęć sportowych realizowanych w jednostkach 
organizacyjnych Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 62, z 2016 r. poz. 70 oraz z 2018 r. poz. 48 i 94) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wymiar godzin, o którym mowa w ust. 2, może być zmniejszony przez kierownika jednostki lub 
upoważnioną przez niego osobę, a w przypadku Komendy Głównej Straży Granicznej przez Dyrektora 
Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Straży Granicznej lub upoważnioną przez niego osobę, 
w zależności od potrzeb związanych z realizacją przez funkcjonariuszy zadań służbowych.”,

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. W szczególnie uzasadnionym przypadku Komendant Główny Straży Granicznej może wstrzymać 
realizację zajęć.”;

2) w § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W przypadku wstrzymania realizacji zajęć, o którym mowa w § 5 ust. 3a, wstrzymuje się 
udostępnianie obiektów, o których mowa w ust. 1.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

w z. gen. bryg. SG Jacek BAJGER

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 16 lipca 2020 r.

Poz. 34


